
 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 
       Provincia di Agrigento 
 
 
 

 
ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
Oggetto: Liquidazione Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana pubblicazione avviso di gara relativa al servizio di gestione  
               notifiche verbali al codice della strada.              
 
 
 
 
ANNO 2013 

L’anno duemilatredici, il giorno         del mese di marzo 
 
 

Il Capo Settore Polizia Municipale 
 
Visto l’O.R.EE.LL.; 
Visto il d.lgs. 267/2000; 
Visto il Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera d C.C. n. 83/2006; 
Vista la delibera di C.C. n. 84/2012 di approvazione del bilancio; 
Vista la delibera commissariale n. 4/2013 di approvazione del P.E.G. provvisorio; 
Vista la delibera commissariale n. 10/2013 di nomina capi settori;    
Visto il d.lgs. 163/2006 e s.m.; 
Vista la vigente Legge Regionale Siciliana n. 12/2011;  

 
Premesso  
Che con determinazione n. 38 del 15/03/2013 è stata approvare la gara di appalto per l’affidamento del 

servizio di gestione e notifica degli atti amministrativi in violazione del codice della strada, per la somma di € 11,81  
iva 21% esclusa per ogni verbale lavorato; 

 
Che ai sensi di quanto previsto dall’art. 124 del d.lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni, occorre 

procedere alla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana dell’avviso di gara relativa al servizio di 
gestione notifiche verbali al codice della strada.  

 
D E T E R M I N A 

  
Di effettuare il pagamento in favore della Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana per l’importo di € 133,00  per la 

pubblicazione dell’avviso di gara relativa al servizio di gestione notifiche verbali al codice della strada, mediante 
versamento sl conto corrente n. 00296905 intestato alla Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale –Inserzioni. 

Impegnare la somma di € al capitolo 2055 che presenta la necessaria disponibilità, imp. n. 34131  
 
                                                                                                                                             Il Comandante 
                                                                                                                                       Dr.  Salvatore Domanti 
 
 

 
 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 art. 

151 d.lgs.  267/2000 e dal 3° comm art. 163 del d.lgs 267/2000.               
 
                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       
                                                                                                                                            Dr. Rosario Zarbo 
  
 
 

n° 39  del Registro  del 15/03/2013  

Registro Generale n. 322  del 15/03/2013   

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012) Il responsabile del  
procedimento/Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato nel sito Web del Comune, Sezione 
Trasparenza, Valutazione e Merito- Amministrazione Aperta 
                                                                                                                           Il Comandante della P.M. 
                                                                                                                               Dr. Salvatore Domanti 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE 
f.to _______________ 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

 
Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 
_______________ 
 
IL MESSO COMUNALE 
_____________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 
 
                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                          ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto  è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 
della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 
pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro ____________                            Il Funzionario incaricato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
Computer 3\Archivio\c.d.s.\notifiche 2010\notifiche 2013\pubblicazione gurs bando  notifiche 2013  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

